令和２年７月１６日

 保護者 様

 岐阜県立羽島北高等学校長

令和２年度 岐阜県立羽島北高等学校 生徒及び保護者等を対象と

するアンケートについて（依頼）

盛夏の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、本校の学校運営を点検し一層の充実を図るため、保護者様等を対象とするア

ンケートを実施します。

 つきましては、本日、アンケート用紙及び回答用のマークカードをお子様に配布い

たしましたので、下記の要領で記入し回答いただきますようお願い申し上げます。な

お、アンケート結果については、本校ホームページに８月末頃に掲載予定です。

記

１ 回答方法：

項目ごとに選択肢[１]～[５]のいずれかを選択し、回答番号をマークカード

に記入してください。記入は必ずＨＢまたはＢの鉛筆またはシャープペンシルでお

願いします。（ボールペンやサインペンでは読み取りができません。）

なお、アンケート記入方法については下欄をご覧ください。

２  提出先：マークカードは７月３１日（金）までに担任へご提出ください。

 ◇保護者等を対象とするアンケートの記入方法について

別紙アンケート票の質問項目１～３６について、

  [１] よくあてはまる    [２] ややあてはまる   [３] あまりあてはまらない

   [４] まったくあてはまらない    [５] わからない

  の中から１つ選択し、その番号をマークカードに記入してください。

〈注意点〉

① 左端の「年」「クラス」（０１～０８）をマーク（塗りつぶす）してください。

② 名前は記入不要です。

令和２年７月１６日

 学校評議員 様

岐阜県立羽島北高等学校長

令和元年度 岐阜県立羽島北高等学校 生徒及び保護者等を対象と

するアンケートについて（依頼）

 盛夏の候、学校評議員の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 また、先日行いました第１回ＨＫＴふるさと教育推進協議会では、書面開催となり

ましたが多くの貴重なご意見やご指導をいただき、ありがとうございました。

  さて、今年度も本校の学校運営を点検し一層の充実を図るため、誠に恐縮ではござ

いますがアンケート調査にご協力いただき、下記により送付いただきますようお願い

申し上げます。なお、アンケート結果については、本校ホームページに８月末頃に掲

載予定です。

記

１ 回答方法  項目ごとに選択肢[１]～[５]のいずれかに○印を付けてください。

２ 提出先      岐阜県立羽島北高等学校 教頭 宛

                （封筒にアンケート票のみ入れてご提出ください。）

３ 提出期限  令和元年７月３１日（金）

４ そ の 他  無記名で結構です。

担 当
岐阜県立羽島北高等学校

教頭 西 村 美 穂

連絡先

〒501-6112

 岐阜市柳津町北塚 3-110

TEL (058)388-3611

FAX (058)388-4939

E-mail p20242@gifu-net.ed.jp